PORTARIA N.º 30.2008

 “DESIGNA COMISSÃO PARA
RECEBIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO NA
MODALIDADE CONVITE Nº. 05/08”

 OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,
DESIGNA Servidores abaixo relacionados, para conferência e recebimento do
Objeto da Carta Convite nº. 05/08:

- José Ângelo Rodrigues da Silva – Operário, Padrão 01, Classe C;
- Sergio Biancon – Mecânico, Padrão 03, Classe C;
- Tiago Rafael Ruppel – Agente Administrativo, Padrão 03, Classe A.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 19 de março de 2008.

                                                                                                                      Olyntho Fiorin

                                                                                                    Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

            Tatiane Raquel Uhde Pippi
       Sec. Mun. Adm. E Planejamento